
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 21:28

vzduchovač
Vložil povolny - 19/08/2008 22:16
_____________________________________

Dobrý den,
tak jsme si pořídili bazén a přidali se k zástupu lidí, kteří , když je pěkně, si užívají vody. Ale chtěl bych
se s vámi podělit s jednou starostí a to vzduchovačem. Manželka se zhlédla při jedné návštěvě v
bublinách stoupajících ode dna a tak jsem pořídil přes bazénovou firmu typ vzd. podobný tomu u
známého.  Po napuštění bazénu- sloupec vody 130 cm vzd. běžel asi 3 minuty a posléze vypnul přes
tepelnou pojistku. je to ten typ na přerušovaný chod, 30 min běhu, 1.5kW, plastový. Cena lidová...cca
12000 kč. opravdu za tu cenu 3 min. běhu a hodinu vychládání je to požitek. V cestě vzduchu není ani
zpětná klapka, tryska je na dně bazénu, tj. vodní sloupec 130cm.  nevím, jak kdo má stímto výrobkem
zkušenosti, prosím napište nebo poradte co dál, firma mě po měsíci nechce výrobek vrátit nebo vyměnit
za silnější kus s doplatkem. nevím, zda je to chyba firmy, že mě měla upozornit, že tento typ se na
takový sloupec vody nehodí, je slabý, nebo chyba ve mě..
Děkuji za případné náměty a rady.

Petr.

============================================================================

Re: vzduchovač
Vložil Pavel Dostál - 22/08/2008 10:11
_____________________________________

Dobrý den, těžko radit. Vzduchovačů je celá řada, ale v návodě, nebo v technických parametrech by
snad mělo být jakým způsobem se vzduchovač montuje a jak hluboko pod hladinou může být, tloušťku
vedení, aby se nepřehříval atd. Pokud to tam není napsáno, tak bych zkusil výrobce, nebo dovozce do
ČR. Sám se ve vzduchovačích příliš nevyznám.

============================================================================

 1 / 1


